Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N°4161101/2021

OBJETO DA LICITAÇÃO: contratação de empresa(s) especializada(s) na prestação de
serviço para realização do evento Festival Gastronômico: Marco  Gourmet,  no
Município de Marco-CE.

Data da Abertura : 01 de novembro de 2021.
Horário 	 : 08h0Omin.
Local 	 : Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro.

Ao primeiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, ás oito horas, na
Prefeitura Municipal de Marco, situada à Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro, reuniu-se a
Comissão de Pregão, composta pelos servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro,
Neiva Rios Vasconcelos e Maria Guida Moreira Rios - membros da equipe de apoio, com a
finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento de documentos de
credenciamento, envelopes de habilitação e proposta de preços da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 4161101/2021, cujo objeto é contratação de empresa(s)
especializada(s) na prestação de serviço para realização do evento Festival
Gastronômico: Marco  Gourmet,  no Município de Marco-CE. As oito horas e quinze
minutos, o Pregoeiro deu inicio à sessão, solicitando que os proponentes presentes
entregassem seus respectivos envelopes e documentos de credenciamento para que possa
iniciar a abertura do processo. Logo em seguida, passou-se para análise dos documentos de
credenciamento dos licitantes presentes. Neste momento, o Sr. Pregoeiro elaborou a Lista
de Presença e solicitou que os proponentes assinassem a mesma. Logo em seguida,
solicitou que os representantes de 04 (quatro) empresas rubricassem os Documentos de
Credenciamento. 0 Pregoeiro deu inicio a Sessão fazendo a análise do credenciamento dos
proponentes participantes. Apresentaram os documentos as empresas: 1. Agiliza
Empreendimentos & Construções Eireli - ME, 2. N. Landy Boto Portela -ME, 3. FAZ
Serviços de Transportes, Comércio e Construções Eireli, 4.  Larissa  M.C.Fonseca-ME
5. S & B -D. Sousa Rios — ME, 6. MJ-A. de Pádua G. dos Santos, 7.Manoel Maciel
Madeira, 8.ML Entretenimentos, Assessoria e Serviços Eireli-ME, 9.Premium
Publicidades & Serviços Ltda, 10.DR Sampaio — ME, 11.Anderson Magalhães Lima,
12.FSM da Costa-ME, 13.João Paulo Magalhães-Eireli, 14.P.A. da Costa Rocha Oliveira-
ME e 15.RSE Serviços-ME. A empresa DNL Assessoria e Locação não possue objeto
compatível com o da licitação.Os documentos de credenciamento foram rubricados pelos
representantes das empresas abaixo discriminadas. Em seguida, em virtude da quantidade
de documentos a serem analisados o Pregoeiro decidiu suspender a sessão. A data e
horário do prosseguimento será publicada no Jornal 0 Povo e disponibilizada no portal do
Tribunal de Contas do Estado. Nada mais havendo a tratar nem a declarar, o Pregoeir
declarou encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que v
assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da equipe de apoiov pelos licitantes abai
assinados. Marco/CE, 01 de novembro de 2021.

COMISSÃO
Função Nome ; 	Assin. ura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão

Av.  Pref. Guido Osterno, S/N — Cent -- , 	ne: (88) 3664.1077-
,

CNPJ: 07.566.516/0001-47  CGF  06.920.246-0
CEP: 62.560-000 — Marco/CE

464
Prefeitura Municipal de Marco

Estado do Ceara

Equipe de
Apoio:

Neiva Rios Vasconcelos
.r.

Equipe de
Apoio:

Maria Guida Moreira Rios
04 o.A..e_Á  'AA°

EMPRESA REPRESENTANTE/ CPF IN TURA

P.A. da Costa Rocha Oliveira-
ME

Pedro 	Antonio 	da 	Costé
Rocha de Oliveira
CPF: 039.757.423-13

.41  J i
Premium 	Publicidades 	&
Serviços Ltda

Aristone 	Santos 	de
Vasconcelos
CPF: 073.456.483-03 sfiN4-7/ 	 ity,74/A

Anderson  Magalhães Lima
Anderson  Magalhães Lima
CPF: 032.137.193-31

/
--  ..

Agiliza 	Empreendimentos 	&
Construções Eireli - ME c,

N. Landy Boto Portela -ME Al 	A
FAZ Serviços de Transportes,
Comércio e Construções Eireli

V
411

Larissa  M.C.Fonseca-ME

S & B -D. Sousa Rios — ME '

MJ-A. de Pédua G. dos Santos , 	v

Manoel Maciel Madeira A4 6 kr-7z2:
ML Entretenimentos, Assessoria
e Serviços Eireli-ME /e(} i; e-iv  7C

DR  Sampaio — ME

.FSM da Costa-ME AU  Le iv  -7&

João Paulo Magalhães-Eireli
_

A7., 	S c-x Ar 1

RSE Serviços-ME

a

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNPJ: 07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

	Page 1
	Page 2